
Městská
kulturní zařízení
Litoměřice

DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O PRONÁJMU Č. 2023 - 40

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace
se sídlem: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
IČO: 44557141
DIČ: CZ44557141
zastoupená: Bc. Michaelou Mokrou, ředitelkou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 1 1 73
Bankovní spojení: 
jako „Pronajímatel''

na straně jedné a
Markéta Bauerová
bydliště: Mírové náměstí 43/21, 412 01 Litoměřice
IČ: 09669124
Tel: 
jako „Nájemce"
na straně druhé
(společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý jednotlivě „Smluvní strana")

Uzavírají dodatek o změně data akce a ceny pronájmu

po vzájemné dohodě

1.1. Změna termínu akce: 1 . PLES SPORTU z 5.1 .2024 na 3.5.2024

1 .2. V rámci charitativního charakteru akce je cena pronájmu snížena na hrubé náklady viz ceník odsouhlasený radou města.

Částka se upravuje na 48.400,- Kč bez DPH.

1 .3. Ostatní smluvní podmínky zůstávají v platnosti.

V Litoměřicích, dne V Litoměřicích, dne

1/1




